segunda-feira, 18 de março de 2019  |  Ano X - Edição nº 01200 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA

Praça Araújo Pinho, 14 - Centro   |   Coração de Maria - Bahia   |   CEP: 44250-000  | CNPJ: 13883996/0001-72

PORTARIA Nº 146‐A, DE 01 DE MARÇO DE 2019.

Nomeia  Assistente  Técnico  do

Gabinete do Prefeito.

          O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições legais e, de acordo com o artigo 84, inciso VII, da Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art.  1º‐ Nomear  para  o  cargo  de Assistente  Técnico  do Gabinete  do  Prefeito,  a

Senhora Lidian Santana de Jesus.

           Art.  2º  ‐  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,  com efeitos  a

partir do dia 01 de março de 2019.

Art. 3º ‐ Revogam‐se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria, Bahia, 01 de março de 2019.

EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

SANDRO MURICI DE OLIVEIRA
CHEFE DE GABINETE

WASHINGTON LUIS FERREIRA DE OLIVEIRA
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

545AB31567BB4AD0F9C7C0E8B4ADF1FE

		2019-03-18T16:42:49-0300